- 1 -

主动公开

佛山市商务局转发关于加强和规范人员密集
场所动火作业安全管理的通告

各区经济和科技促进（经济促进）局：

现将《佛山市消防安全委员会办公室关于加强和规范人员密

集场所动火作业安全管理的通告》（佛消安办〔2023〕25 号）转

发你们。请迅速传达至辖区商贸领域人员密集场所，督促其按照

通告要求加强和规范动火作业安全管理，确保安全。

附件：佛山市消防安全委员会办公室关于加强和规范人员密

集场所动火作业安全管理的通告（佛消安办〔2023〕

25 号）

佛山市商务局

2023 年 5 月 5 日

佛 山 市 商 务 局

	佛山市商务局转发关于加强和规范人员密集
	场所动火作业安全管理的通告